

დანართი ხელშეკრულება N21

4 პრილი 2023წელი

	დასახელება	რაოდენობა ცალი	ერთ ფასი(ლარი)	სულ ღირებულება (ლარი)
1	საბუღალტრო წიგნები	4	3,50	14,00
2	ფაილი „pensan-100g	4	6,50	26,00
3	სტეპლერი „დელი,, 705	1	7,00	7,00
4	სკოჩი	4	2,50	10,00
5	მარკერი	8	2,00	16,00
6	წებო მშრალი 36გრ	8	1,50	12,00
7	სტეპლერის ტყვია 24/6	8	1,00	8,00
8	მუყაო ვატმანის ფურცელი	6	3,00	18,00
9	ჟატის ქაღალდი	4	3,50	14,00
10	პასტა	24	1,00	24,00
11	ჭიკარტი	2	1,50	3,00
	ჯამი			152,00

შემსყიდველი ნ. ხეთერელი

მიმწოდებელი თ. კაკუშაძე